
 

   
 

 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
27 квітня 2017 року № 23 

Миколаїв   
 
 

 
Про виконання Комплексної програми 
соціального захисту населення “Турбота” 
у 2014-2016 роках 

                Тринадцята  
                позачергова сесія 

                         сьомого скликання 
                     

 
 
Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України ”Про 

місцеве самоврядування в Україні”, заслухавши та обговоривши                  
інформацію виконувача обов'язків директора департаменту соціального захисту 
населення облдержадміністрації Бєлкіної Л.П., обласна рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Інформацію про виконання Комплексної програми соціального захисту 
населення “Турбота” у 2014-2016 роках взяти до відома. 

 
2. Відповідальним виконавцям забезпечити виконання заходів Комплексної 

програми соціального захисту населення “Турбота” на період до 2020 року, 
затвердженої рішенням обласної ради 22 грудня 2016 року № 5, та надання 
щороку до  20  грудня інформації департаменту соціального захисту населення 
облдержадміністрації про виконання заходів Програми. 
 
    3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, розвитку зон відпочинку та туризму. 
 
 

 
Голова обласної ради                                                                        В.В.Москаленко 


	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я

	                Тринадцята 
	                позачергова сесія
	1. Інформацію про виконання Комплексної програми соціального захисту населення “Турбота” у 2014-2016 роках взяти до відома.
	2. Відповідальним виконавцям забезпечити виконання заходів Комплексної програми соціального захисту населення “Турбота” на період до 2020 року, затвердженої рішенням обласної ради 22 грудня 2016 року № 5, та надання щороку до  20  грудня інформації де...

